



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
041880	Aguarrás 5l			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.300,000	123,010	159.913,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.300,000	70,000	91.000,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	1.300,000	94,280	122.564,00
	Valores médios :		95,763	124.492,33
012580	Cal hidratada, sacos de 20 kg.			
	L DA C CORREIA - EPP	1.100,000	50,000	55.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.100,000	28,870	31.757,00
	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	1.100,000	27,500	30.250,00
	Valores médios :		35,457	39.002,33
012581	Cal virgem sacos de 20 kg			
	L DA C CORREIA - EPP	1.100,000	50,000	55.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.100,000	43,040	47.344,00
	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	1.100,000	70,490	77.539,00
	Valores médios :		54,510	59.961,00
077113	Fita Crepe-para pintura imobiliária 24mm x 50m. Contém 10 rolo			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	800,000	110,320	88.256,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	800,000	92,000	73.600,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	800,000	131,200	104.960,00
	Valores médios :		111,173	88.938,67
054251	Fundo prime sint . S. Rapido cinza 3,6 l			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	800,000	187,950	150.360,00
	L DA C CORREIA - EPP	800,000	115,000	92.000,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	800,000	85,200	68.160,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	800,000	156,250	125.000,00
	Valores médios :		136,100	108.880,00
028369	Garfo para rolo de pintura de 23 cm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	400,000	14,990	5.996,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	400,000	16,890	6.756,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	400,000	15,000	6.000,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	400,000	15,750	6.300,00
	Valores médios :		15,658	6.263,00
015509	LIXA P/MASSA 120			
	L DA C CORREIA - EPP	3.800,000	2,000	7.600,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	3.800,000	1,400	5.320,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3.800,000	2,500	9.500,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	3.800,000	1,810	6.878,00
	Valores médios :		1,927	7.324,50
054253	Massa Acrílica 25 kg			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	160,630	160.630,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	1.000,000	149,300	149.300,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000,000	170,000	170.000,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	1.000,000	157,500	157.500,00
	Valores médios :		159,358	159.357,50
065904	MASSA CORRIDA GALÃO 18 LTS			
	L DA C CORREIA - EPP	1.300,000	80,000	104.000,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	1.300,000	110,000	143.000,00

Código	Descrição	Quant.	Fls	Vi. unitário	Vi. total
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.300,000		87,500	113.750,00
		Valores médios :		92,500	120.250,00
077118	Pincel trincha 1/2				
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000		3,760	3.760,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.000,000		4,000	4.000,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	1.000,000		5,050	5.050,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	1.000,000		4,590	4.590,00
		Valores médios :		4,350	4.350,00
077119	Pincel trincha 1				
	L DA C CORREIA - EPP	800,000		5,000	4.000,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	800,000		5,050	4.040,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	800,000		5,910	4.728,00
		Valores médios :		5,320	4.256,00
077120	Pincel trincha 1/6 polegada				
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	800,000		9,280	7.424,00
	L DA C CORREIA - EPP	800,000		4,000	3.200,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	800,000		7,080	5.664,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	800,000		6,560	5.248,00
		Valores médios :		6,730	5.384,00
077121	Pincel trincha 2.1/2				
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	800,000		11,600	9.280,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	800,000		13,000	10.400,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	800,000		11,810	9.448,00
		Valores médios :		12,137	9.709,33
077122	Pincel trincha 2 polegada				
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	800,000		11,990	9.592,00
	L DA C CORREIA - EPP	800,000		12,500	10.000,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	800,000		16,250	13.000,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	800,000		9,200	7.360,00
		Valores médios :		12,485	9.988,00
077123	Pincel trincha 4				
	L DA C CORREIA - EPP	800,000		18,000	14.400,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	800,000		18,860	15.088,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	800,000		17,500	14.000,00
		Valores médios :		18,120	14.496,00
077124	RESINA ACRÍLICA E SILICONE 18L				
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.100,000		615,980	677.578,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.100,000		720,000	792.000,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.100,000		575,000	632.500,00
		Valores médios :		636,993	700.692,67
012789	Rolo para pintura, material de espuma, 10cm.				
	L DA C CORREIA - EPP	300,000		7,000	2.100,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	300,000		7,980	2.394,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300,000		16,250	4.875,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	300,000		10,000	3.000,00
		Valores médios :		10,308	3.092,25
012790	Rolo para pintura, material de espuma, 5cm.				
	L DA C CORREIA - EPP	400,000		5,000	2.000,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	400,000		8,000	3.200,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	400,000		8,220	3.288,00
		Valores médios :		7,073	2.829,33
012791	Rolo para pintura, material lã, 23cm.				
	L DA C CORREIA - EPP	350,000		33,500	11.725,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	350,000		39,720	13.902,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	350,000		22,500	7.875,00
		Valores médios :		31,907	11.167,33
012792	Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cm.				
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	450,000		38,230	17.203,50

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	450,000	33,840	15.228,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	450,000	37,500	16.875,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	450,000	32,810	14.764,50
		Valores médios :	35,595	16.017,75
077127	Rolo para pintura, tipo lâ extra longa, 23 cm			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	53,040	53.040,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.000,000	45,000	45.000,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	1.000,000	60,900	60.900,00
		Valores médios :	52,980	52.980,00
077128	Rolo para pintura, lâ antirespingo 9 cm			
	L DA C CORREIA - EPP	1.000,000	19,000	19.000,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	1.000,000	15,340	15.340,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	1.000,000	19,700	19.700,00
		Valores médios :	18,013	18.013,33
054254	Selador Acrílico 18 litros			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	149,430	149.430,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.000,000	130,000	130.000,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000,000	160,000	160.000,00
		Valores médios :	146,477	146.476,67
077129	THINNER 5 l			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.200,000	95,260	114.312,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	1.200,000	109,570	131.484,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.200,000	153,750	184.500,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	1.200,000	112,000	134.400,00
		Valores médios :	117,645	141.174,00
077130	tinta esmalte sintético brilhante cor verde claro 18 litros			
	L DA C CORREIA - EPP	1.000,000	550,000	550.000,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	1.000,000	516,540	516.540,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000,000	490,000	490.000,00
		Valores médios :	518,847	518.846,67
077131	tinta esmalte sintético brilhante cor verde folha 18 litros			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	637,900	637.900,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.000,000	550,000	550.000,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000,000	490,000	490.000,00
		Valores médios :	559,300	559.300,00
077132	tinta esmalte sintético brilhante cor branco gelo 18 litros			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	603,080	603.080,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	1.000,000	730,670	730.670,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000,000	490,000	490.000,00
		Valores médios :	607,917	607.916,67
077137	tinta esmalte sintético fosco cor branco 18 litros			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	586,780	586.780,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	1.000,000	805,000	805.000,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000,000	625,000	625.000,00
		Valores médios :	672,260	672.260,00
077139	TINTA SEMI BRILHO COR BRANCO 18 LITROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	606,200	606.200,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.000,000	470,000	470.000,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000,000	500,000	500.000,00
		Valores médios :	525,400	525.400,00
077141	TINTA ACRÍLICA LATA COR BRANCO COM 18 LITROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	276,000	276.000,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.000,000	160,000	160.000,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000,000	275,000	275.000,00
		Valores médios :	237,000	237.000,00
077142	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 3,6 LITROS COR VERDE			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	650,000	128,910	83.791,50
	L DA C CORREIA - EPP	650,000	130,000	84.500,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	650,000	139,630	90.759,50
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	650,000	112,500	73.125,00
		Valores médios :	127,760	83.044,00
077143	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RÁPIDA GALÃO 18 LITROS. CORES DIVERSAS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.700,000	637,900	1.084.430,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.700,000	550,000	935.000,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	1.700,000	772,620	1.313.454,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.700,000	490,000	833.000,00
		Valores médios :	612,630	1.041.471,00
077144	TINTA PARA MARCAÇÃO EM PISO LATA 18 LITROS. CORES DIVERSAS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	637,900	637.900,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.000,000	550,000	550.000,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000,000	490,000	490.000,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	1.000,000	439,690	439.690,00
		Valores médios :	529,397	529.397,50
077145	TINTA PARA TELHADO ACABAMENTO BRILHANTE BALDE 18 LITROS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	373,340	373.340,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	1.000,000	633,980	633.980,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	1.000,000	382,000	382.000,00
		Valores médios :	463,107	463.106,67
077146	TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE SOLVENTE LATA COM 18 LITROS. COR			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	1.000,000	709,440	709.440,00
	L DA C CORREIA - EPP	1.000,000	800,000	800.000,00
	R DA SILVA HIRATA EIRELI	1.000,000	865,000	865.000,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.000,000	875,000	875.000,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	1.000,000	975,000	975.000,00
		Valores médios :	844,888	844.888,00
014472	VERNIZ PARA MADEIRA ACETINADO - GALÃO COM 3,6 LT			
	L DA C CORREIA - EPP	600,000	160,000	96.000,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	600,000	275,000	165.000,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	600,000	196,880	118.128,00
		Valores médios :	210,627	126.376,00
014473	ZARCÃO P/FERRO - GALÃO COM 3,6 LT			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	400,000	133,000	53.200,00
	L DA C CORREIA - EPP	400,000	115,000	46.000,00
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	400,000	125,000	50.000,00
	E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS	400,000	178,000	71.200,00
		Valores médios :	137,750	55.100,00
042486	Pistola De Pintura Compressor De Tinta 110 Volts			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	20,000	176,980	3.539,60
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,000	233,770	4.675,40
	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	20,000	211,440	4.228,80
	PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20,000	275,000	5.500,00
		Valores médios :	224,297	4.485,95



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP

028369	Garfo para rolo de pintura de 23 cm	400,000	14,990	5.996,00
077118	Pincel trincha 1/2	1.000,000	3,760	3.760,00
077129	THINNER 5 l	1.200,000	95,260	114.312,00
077137	tinta esmalte sintético fosco cor branco 18 litros	1.000,000	586,780	586.780,00
077145	TINTA PARA TELHADO ACABAMENTO BRILHANTE BALDE 18 LITROS	1.000,000	373,340	373.340,00
077146	TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE SOLVENTE LATA COM 18 LITROS. COR	1.000,000	709,440	709.440,00
042486	Pistola De Pintura Compressor De Tinta 110 Volts	20,000	176,980	3.539,60
Total do(s) item(ns) :				1.797.167,60

L DA C CORREIA - EPP

041880	Aguarrás 5l	1.300,000	70,000	91.000,00
065904	MASSA CORRIDA GALÃO 18 LTS	1.300,000	80,000	104.000,00
077119	Pincel trincha 1	800,000	5,000	4.000,00
077120	Pincel trincha 1/6 polegada	800,000	4,000	3.200,00
012789	Rolo para pintura, material de espuma, 10cm.	300,000	7,000	2.100,00
012790	Rolo para pintura, material de espuma, 5cm.	400,000	5,000	2.000,00
077127	Rolo para pintura, tipo lâ extra longa, 23 cm	1.000,000	45,000	45.000,00
054254	Selador Acrílico 18 litros	1.000,000	130,000	130.000,00
077139	TINTA SEMI BRILHO COR BRANCO 18 LITROS	1.000,000	470,000	470.000,00
077141	TINTA ACRÍLICA LATA COR BRANCO COM 18 LITROS	1.000,000	160,000	160.000,00
014472	VERNIZ PARA MADEIRA ACETINADO - GALÃO COM 3,6 LT	600,000	160,000	96.000,00
014473	ZARCÃO P/FERRO - GALÃO COM 3,6 LT	400,000	115,000	46.000,00
Total do(s) item(ns) :				1.153.300,00

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA

012581	Cal virgem sacos de 20 kg	1.100,000	43,040	47.344,00
Total do(s) item(ns) :				47.344,00

ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME

012580	Cal hidratada, sacos de 20 kg.	1.100,000	27,500	30.250,00
Total do(s) item(ns) :				30.250,00

R DA SILVA HIRATA EIRELI

077113	Fita Crepe-para pintura imobiliária 24mm x 50m. Contém 10 rolo	800,000	92,000	73.600,00
054251	Fundo prime sint . S. Rapido cinza 3,6 l	800,000	85,200	68.160,00
015509	LIXA P/MASSA 120	3.800,000	1,400	5.320,00
054253	Massa Acrílica 25 kg	1.000,000	149,300	149.300,00
077121	Pincel trincha 2.1/2	800,000	11,600	9.280,00
077128	Rolo para pintura,lâ antiresspingo 9 cm	1.000,000	15,340	15.340,00
Total do(s) item(ns) :				321.000,00

PE QUENTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

077123	Pincel trincha 4	800,000	17,500	14.000,00
077124	RESINA ACRÍLICA E SILICONE 18L	1.100,000	575,000	632.500,00
012791	Rolo para pintura, material lâ, 23cm.	350,000	22,500	7.875,00
077130	tinta esmalte sintético brilhante cor verde claro 18 litros	1.000,000	490,000	490.000,00
077131	tinta esmalte sintético brilhante cor verde folha 18 litros	1.000,000	490,000	490.000,00
077132	tinta esmalte sintético brilhante cor branco gelo 18 litros	1.000,000	490,000	490.000,00
077142	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 3,6 LITROS COR VERDE	650,000	112,500	73.125,00
077143	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RÁPIDA GALÃO 18 LITROS. CORES DIVERSAS	1.700,000	490,000	833.000,00
Total do(s) item(ns) :				3.030.500,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
E SCHMIDEL COMERCIO DE TINTAS					
077122	Pincel trincha 2 polegada	800,000	9,200	7.360,00	
012792	Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cm.	450,000	32,810	14.764,50	
077144	TINTA PARA MARCAÇÃO EM PISO LATA 18 LITROS. CORES DIVERSAS	1.000,000	439,690	439.690,00	
		Total do(s) item(ns) :		461.814,50	
		Total geral :		6.841.376,10	





Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

041880	Aguarrás 5l	1.300,0000	95,763	124.491,90
012580	Cal hidratada, sacos de 20 kg.	1.100,0000	35,457	39.002,70
012581	Cal virgem sacos de 20 kg	1.100,0000	54,510	59.961,00
077113	Fita Crepe-para pintura imobiliária 24mm x 50m. Contém 10 rolo	800,0000	111,173	88.938,40
054251	Fundo prime sint. S. Rapido cinza 3,6 l	800,0000	136,100	108.880,00
028369	Garfo para rolo de pintura de 23 cm	400,0000	15,658	6.263,20
015509	LIXA P/MASSA 120	3.800,0000	1,928	7.326,40
054253	Massa Acrilica 25 kg	1.000,0000	159,358	159.358,00
065904	MASSA CORRIDA GALÃO 18 LTS	1.300,0000	92,500	120.250,00
077118	Pincel trincha 1/2	1.000,0000	4,350	4.350,00
077119	Pincel trincha 1	800,0000	5,320	4.256,00
077120	Pincel trincha 1/6 polegada	800,0000	6,730	5.384,00
077121	Pincel trincha 2.1/2	800,0000	12,137	9.709,60
077122	Pincel trincha 2 polegada	800,0000	12,485	9.988,00
077123	Pincel trincha 4	800,0000	18,120	14.496,00
077124	RESINA ACRÍLICA E SILICONE 18L	1.100,0000	636,993	700.692,30
012789	Rolo para pintura, material de espuma, 10cm.	300,0000	10,308	3.092,40
012790	Rolo para pintura, material de espuma, 5cm.	400,0000	7,073	2.829,20
012791	Rolo para pintura, material lã, 23cm.	350,0000	31,907	11.167,45
012792	Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cm.	450,0000	35,595	16.017,75
077127	Rolo para pintura, tipo lã extra longa, 23 cm	1.000,0000	52,980	52.980,00
077128	Rolo para pintura, lã antirespingo 9 cm	1.000,0000	18,013	18.013,00
054254	Selador Acrílico 18 litros	1.000,0000	146,477	146.477,00
077129	THINNER 5 l	1.200,0000	117,645	141.174,00
077130	tinta esmalte sintético brilhante cor verde claro 18 litros	1.000,0000	518,847	518.847,00
077131	tinta esmalte sintético brilhante cor verde folha 18 litros	1.000,0000	559,300	559.300,00
077132	tinta esmalte sintético brilhante cor branco gelo 18 litros	1.000,0000	607,917	607.917,00
077137	tinta esmalte sintético fosco cor branco 18 litros	1.000,0000	672,260	672.260,00
077139	TINTA SEMI BRILHO COR BRANCO 18 LITROS	1.000,0000	525,400	525.400,00
077141	TINTA ACRÍLICA LATA COR BRANCO COM 18 LITROS	1.000,0000	237,000	237.000,00
077142	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 3,6 LITROS COR VERDE	650,0000	127,760	83.044,00
077143	TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RÁPIDA GALÃO 18 LITROS. CORES DIVERSAS	1.700,0000	612,630	1.041.471,00
077144	TINTA PARA MARCAÇÃO EM PISO LATA 18 LITROS. CORES DIVERSAS	1.000,0000	529,398	529.398,00
077145	TINTA PARA TELHADO ACABAMENTO BRILHANTE BALDE 18 LITROS	1.000,0000	463,107	463.107,00
077146	TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE SOLVENTE LATA COM 18 LITROS. COR	1.000,0000	844,888	844.888,00
014472	VERNIZ PARA MADEIRA ACETINADO - GALÃO COM 3,6 LT	600,0000	210,627	126.376,20
014473	ZARCÃO P/FERRO - GALÃO COM 3,6 LT	400,0000	137,750	55.100,00
042486	Pistola De Pintura Compressor De Tinta 110 Volts	20,0000	224,298	4.485,96
			Total :	8.123.692,46